Aviso de cancelamento de Edital de Seleção Publica

(EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 02/2023)

Edital de Processo Seletivo de provas e título para formação de quadro de

Professor substitutos por prazo determinado. A prefeitura municipal de Areias

(SP) através da Secretaria Municipal de Educação juntamente com o Prefeito

Municipal de Areias, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados o

cancelamento da seleção Pública.

Areias, 09 de Janeiro de 2024.

Paulo Henrique de Souza Coutinho
Prefeito Municipal